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| LENDA/PREDMET/SUBIECT

Raporti i Sektorit te Gjendjes Civile nga 01 H&._.{Erl deri
meE 31.008,2024

SEKTORI I GIEMDIES CIVILE
Mé s miri punén e zyrés s¢ giendjes civile pér penudhén 01.08.2024 dern mé 31.08.2024 e
pasqyron tabela ¢ poshtéshénuar, ¢ cila tregon né wrési punén gé eshié bérd nga zyra ¢ giendjes
civile n€ shérbim & gyietareve duke i proceduar dhe realizuar kErkesat ¢ paléve dhe duke bérd
léshimin e certifikatave dhe dokumenteve 1€ tiera 1 gjendjes civile nga zvra e Giendjes Civile pEr

komunén e Ferizajt.

Numri i dokumenteve € lEshuara

Pérdorim fe
Nr. Pérshkrimi Brendshiém Pérdorim te Jashtém
|. | Ekstrokt nga Regjistri Qendror 1 A2 1498
Giendjes Civile ..
2. | Certifikata ¢ lindjes 491 2944
3. | Certifikata & martesés 459 123
T4 | Centifikata & vdekjes ] 106
5. | Certifikata 1 Statusit martesor 243 T
6. | Certifikata (& shietésisé LI W IgE (1Y 100
7. | Certifikata familjare 608 N 161
& | Certifikata 1 vendbanimit 304 232
9 | Vértetim nga arkivi ] 55 0y
| o611 5989
Gjithsej dokumente te 1Eshuara 16,600




Regjistrime t& béra né Regjistrat ¢ Gjendjes Civile

[ 1 [LINDJE 407
I.1.Brenda Vendit 1 18 I|IRE=
i 1.2 Jasht Vendit 3
1.3, Me vongés ) p
2 | MARTESA 159
2.1.E Rregulll ' ' 121
2.2 Jashte Vendit 38 T
3 | VDEKJE : 69 =11
' 3.1.Brenda vendit 53
3.2 Jasht vendin 4
3.3. Me Vonesé ' 2 _
Giithse] regjistrime € béra 635

Aktvendime e léshuara

I Aktvendime pér regjistrime 1& mévonshém ne RGICL-Ri regjistrim 04
2 [ Akivendime pér regjistrime & mevonshém ne RGICY 05
3 [ Aktvendime pér Ndérrim- korrigjim te emrit mbiemrit Personal 26

4 Aktvendim pér refuzim te regji. t& mévonsh#m te Lindjes ne RGIC (1)

5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plotésimi i te 13

dhiénave ne RTHL

6 Aktvendime pér refuzimin e NdBrrimit te emrit Personal a1
) Aktvendime pér ANLILIM te regjistrimit te dyvfishié ne RGIC 02
& Aktvendim pér njohjen ¢ Vendimit te shietit te huaj pér ndérrimin L1

¢ mérit Personal

9 Aktvendime pér refuzim t€ regji. te mévonshém te Vdekjes ne RGIC (H}

Gijithse] aktvendime 51




